

Wodynie, dnia 05.03.2021 r.

IGR.271.2.2021

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Północnej w m. Wodynie”

Odpowiedź na pytania nr 1

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.

Proszę o informację co się mieści w zakresie robót rozbiórkowych (przedmiar pozycja Nr 3).

Odpowiedź:

W zakresie robót rozbiórkowych (przedmiar pozycja nr 3) mieści się rozebranie wraz z utylizacją istniejącego przepustu pod istniejącą drogą oraz mechaniczna rozbiórka około 110m2 nawierzchni brukowej.


Wojciech Klepacki